



ООО «Егорьевский завод РТИ»
г. Егорьевск ул. Ленинская 2
тел. 8(49640)37776; 40311; 47644

ПАСПОРТ КАЧЕСТВА №
Кошма асбестовая спивная

Партия 1 **23.05.19** Дата испытания **23.05.19** Количество **30 шт.**
Результаты физико-механических испытаний

№ п/п	Наименование испытаний	Нормы по ТУ	Результаты испытаний
1.	Ширина, мм	±20	
2.	Поверхностная плотность, не менее г/м ²	520	570
3.	Толщина, мм	1,0 ±0,2	1,2
4.	Число петель на 50 мм по длине	33±2	33
5.	Число петель на 50 мм по ширине	20±1	20
6.	Разрывная нагрузка по длине, Н (кгс) не менее: по длине по ширине	180(18,0) 90 (9,0)	285 (28,5) 224 (22,4)
7.	Потери массовой доли вещества при прокаливании. % не более	24,0	16,5

Заключение ОТК о качестве: По внешнему виду и результатам физико-механических испытаний соответствует ТУ 38114293-85, и подлежит отправке потребителю.